
ZARZĄDZENIE Nr 2312015 
WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

w sprawie ochrony lokali wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 
nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

Na podstawie §2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 
sierpnia 2014 r. (Dz. U. Z 2014 r. Poz. 1152) zarządzam co następuje : 

§l 
W celu ochrony lokali wyborczych znajdujących się na terenie Gminy Baboszewo w czasie 
przerw w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień lO maja 2015 r. wyznaczam 
następujące osoby: 

1. Piotr Lipiński - lokal obwodowej komisji wyborczej Nr 1 w Baboszewie 
2. Tomasz Rajewski - lokal obwodowej komisji wyborczej Nr 2 w Baboszewie 
3. Marcin Brojek - lokal obwodowej komisji wyborczej Nr 3 wRzewinie 
4. Wiesław Kupniewski - lokal obwodowej komisji wyborczej Nr 4 w Polesiu 
5. Mariusz Pasierowski - lokal obwodowej komisji wyborczej Nr 5 w Sarbiewie 
6. Paweł Osiński - lokal obwodowej komisji wyborczej Nr 6 w Mystkowie. 

§2 

Do obowiązku w/w osób należy ochrona lokalu wyborczego w czasie przerwy w 
głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami poprzez sprawowania stałego 
zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz sprawdzenia stanu zabezpieczeń. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikowi do spraw wyborów - urzędnikowi 

wyborczemu w Urzędzie Gminy w Baboszewie. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJ T 
5obedl' )oM 0,<;'1.. 

mgr TOlI/lI.I;' SO/Iec!. ; 




